様式第1号(第4条関係)

平成　　年　　月　　日
雲南市社会福祉協議会
会長　　　　　　　様
　　　　　　　　住所
名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
地区福祉委員会活動助成金交付申請書兼請求書
地区福祉委員会活動助成金交付要綱第4条の規定により、下記のとおり申請及び請求します。
記
１．事　業　名　　平成　　年度地区福祉委員会活動助成事業
２．助成金交付申請額　　　　　　　　　円
添付書類
(1)雲南市地域づくり活動等交付金事業計画書(別紙1)又はこれに代わる書類
(2)雲南市地域づくり活動等交付金収支予算書(別紙2)又はこれに代わる書類
(3)雲南市地域づくり活動等交付金年間計画表(別紙3)又はこれに代わる書類
(4)その他社協会長が必要と認めるもの
口座振込先
	振 込 口 座
	金融機関名
	銀    行　　　　　　　支店
信用金庫              支所
農　　協

	種  　 別
	　普通　・　当座

	フリガナ

	口座名義

	口座番号